

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

DECRETO Nº 1.256 / 2020.

"<u>DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO</u> <u>SELETIVO."</u>

JULIO CESÁR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede o seguinte Decreto:

ARTIGO 1º) – Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento dos cargos de: Dentista (Programa Sorria São Paulo); Auxiliar de Dentista (Programa Sorria São Paulo); Agente Comunitário de Saúde; Professor/PEB I; Professor/PEB II; Professor/PEB III – Artes; Professor/PEB III – Inglês; Professor/PEB III – Educação Física; cuja prova foi realizada no dia 09 de Fevereiro de 2020, nos termos do Edital de do Processo Seletivo nº 001/2020.

ARTIGO 2º) – A Classificação Final homologada em 18 de Março de 2020 e devidamente publicada fica em condição de uso.

ARTIGO 3º) – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 4º) – Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 23 de Março de 2020.

JULIO CESÁR DO CARMO Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica, na data supra.

riarco Antonió Madins de Carvalho RG: 25.336.192-8 Analistá Administrativo Secretaria Administrativa